73Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.172

                                   EDITAL DE INTIMAÇÃO

Nos termos dos artigos 14, 15 e 34 da Lei 16.469/09, fica INTIMADO o Sujeito Passivo e Solidário abaixo identificado, para tomar conhecimento do despacho n° 1486/2022 - JULP e revisão fiscal de folhas

215-217/221-225 dos autos e querendo manifestar-se no prazo improrrogável de 30 (trinta) dias contados a partir do 3° dia após a publicação deste, junto ao Núcleo de Preparo Processual- NUPRE Av Vereador

Jose Monteiro nr. 2233, BL. B, terreo st. Nova Vila, Goiânia-GO, Fone: 0xx62 (3269-2139).

RAZÃO SOCIAL:  MARLY VIEIRA DA CRUZ ACACIO MALHAS ME

CCE.:  10.338.867-2

CGC.:   04.452.094/0001-90

SOL.   MARLY VIEIRA CRUZ ACACIO   CPF   XXX.677.961-XX

PROCESSO N°   : 4011900925504
<#ABC#423055#73#491040/>

Protocolo 423055

<#ABC#423093#73#491081>

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 064/2018

PROCESSO Nº: 202300004087050, de 02/10/2023.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2018 do Tribunal de Justiça de Goiás, oriunda do Pregão Eletrônico SRP n.º 058/2017.

CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, com a interveniência da SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA, representada por seu Chefe de Gabinete Danillo Caetano Soares Cardoso.

CONTRATADA: BRFIBRA TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ n° 73.972.002/0001-16.

OBJETO: Prorrogação excepcional do prazo de vigência do Contrato nº 064/2018, de prestação de serviços de link de dados - Lotes 02, 03, 04, 07 e 08, destinados a atender às necessidades da Secretaria da

Economia do Estado de Goiás, e ainda, a suspensão da cláusula arbitral.

TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928/2012, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

VALOR TOTAL : R$ 916.488,72 (novecentos e dezesseis mil quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2023.17.01.04.122.4200.4243.03, Fonte 15000100, do vigente Orçamento Estadual, conforme Nota de Empenho emitida pela Seção competente da Secretaria de Estado

da Economia. No exercício seguinte, à conta de dotação apropriada.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 28/12/2023 até 27/12/2024.

DATA DA ASSINATURA: 29/11/2023.

GESTOR DO CONTRATO: YURI FERNANDO RODRIGUES NASCIMENTO - Portaria SGI Nº 524/2022 - ECONOMIA.
<#ABC#423093#73#491081/>

Protocolo 423093

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5c354793